Prezydent Elblaga

Elblag, dnia A ‘1' marca 2017 r.

TRESC ZAPYTAN SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJACEGO
I WYJASNIENIA TRESCI SIWZ udzielone w dniu ./1#. marca 2017 .

. postepowania RZP.271.100.2016.AG:
Wykonanie robot budowlanych dla zadan inwestycyjnych:
1. Budowa wiaduktu lezacego nad linig kolejowa w ciggu ulicy Lotniczej i Skrzydlatej w Elblagu,
2. Budowa drog dojazdowych do wiaduktu w ciggu ulicy Lotnicze] i Skrzydlatej w Elblagu,
3. Przebudowa kanalizacji deszczowe) w ciagu Al. Grunwaldzkiej w Elblagu na odcinku od ulicy Lotniczej do rzeki Kumieli
w ramach przedsiewziecia pn. "Poprawa powiazania dzielnicy Zatorze (strefy przedsigbiorczosci Elblgskiego Obszaru
Funkcjonalnego) z centrum Miasta poprzez budowe wiaduktu w ciggu ulicy Lotniczej i Skrzydlatej wraz z drogami
dojazdowymi i dostosowaniem istniejacych elementow sieci drogowej"

Zamawiajacy informuje, ze do przedmiotowego postepowania wptynety zapytania. Na podstawie art.
38 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien o nastepujacej tresci i
informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Tres¢ pytan oraz tres¢ udzielanych wyjasnien brzmi nastepujaco:

PYTANIE 1
Zwracam sie z prosba o udostepnienie karty katalogowej lub ewentualnie opisu dla kabla:

. Optotelekomunikacyjny kabel tubowy, kanatowy, typu ZW-NOTKtsd 6J5A(1x6)+181D(3x6), o ilosci
wiokien 24]

ODPOWIEDZ 1 ’

Zamawiajacy informuje, ze dokonat ZMIANY TRESCI SIWZ NR 2.

Typ kabla, o ktorym mowa w pytaniu, zostat podany omytkowo. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy
zastapit Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robot budowlanych — Tom VI, teczka T.2 Branza:
Teletechniczna- Przebudowa kolizji telekomunikacyjnych- szczegotowe specyfikacje techniczne (D-
01.03.04) Specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robot budowlanych — Tom VI, teczka T.2
Branza: Teletechniczna- Przebudowa kolizji telekomunikacyjnych- szczegotowe specyfikacje techniczne
(D-01.03.04) przekazywanymi jako Zatacznik F do ZMIANY TRESCI SIWZ NR 2.

PYTANIE 2

Dotyczy SIWZ rozdziat V punkt D.3.2). W zwigzku z tym, ze wskazane w tym punkcie specjalnosci np.
wod-kan, gazowa, teletechniczna, elektroenergetyczna nie wystepujg w aktualnym Rozporzadzeniu w
sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, zwracamy sie z prosba o korekte
wymagan poprzez ich precyzyjne okreslenie w oparciu o aktualnie obowiazujace specjalnosci.

ODPOWIEDZ 2
Nazewnictwo specjalnosci zostato sprecyzowane w sposob umozliwiajacy ujednolicenie okreslonych
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wyrnagaﬁ_ w zakresie uprawnien do kierowania robotami budowlanymi uwzgledniajacy aktualne i
poprzednie wersje rozporzadzenia w sprawie samodzielnych funkcji w budownictwie.

PYTANIE 3

Dotyczy SIWZ rozdziat V punkt D.3.2). Prosimy o potwierdzenie, ze dopuszczalne jest facznie
wymaganych funkcji okreslonych w przytoczonym punkcie za wyjatkiem Kierownika Budowy.

ODPOWIEDZ 3

Zamawiajacy potwierdza, ze dopuszczalne jest taczenie wymaganych funkcji okreslonych w

przytoczonym punkcie z wyjatkiem Kierownika budowy, ktorego funkcji nie mozna laczyé z
jakakolwiek inng funkcja.

PYTANIE 4

Dotyczy SIWZ: zatacznika do FORMULARZA OFERTY oraz WYKAZU OSOB:

a) Czy Wykonawca ma wypetnic¢ zatacznik do FORMULARZA OFERTY wskazujgc tam tylko budowy
dodatkowe Kierownika budowy oraz Kierownika Robét Drogowych?

b) Czy Wykonawca ma wypetni¢c WYKAZ OSOB wskazujac tam tylko minimalng ilos¢ budéw w celu
wykazania spetnienia warunku udziatu dla doéwiadczenia Kierownika Budowy (pkt V. lit. D. ppkt 3.
poz. 2) lit. a.) tj. dwie budowy oraz doswiadczenia Kierownika Robdt Branzy Drogowej (pkt V. lit.
D. ppkt 3. poz. 2) lit. c.) tj. jedna budowe?

¢) Czy wykonawca w WYKAZIE OSOB ma wpisac wszystkie zadania Kierownika Budowy tzn.
minimalny wymog (w pkt V. lit. D. ppkt 3. poz. 2) lit. a.) — 2 budowy + dodatkowe budowy (pkt.
XIIL.3.A. mysinik drugi, czyli razem 4 budowy i analogicznie wszystkie zadania Kierownika Robét
Branzy Drogowej tj. minimalny wymadg — 1 budowa + dodatkowe budowy, czyli razem 3?

ODPOWIEDZ 4

Ad.a): Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca wypetnia Zatacznik do formularza OFERTA wybierajac
wiasciwg opcje i opisujac doswiadczenie w kierowaniu dodatkowymi budowami dla Kierownika
budowy oraz Kierownika robot drogowych.

Ad.b) i c): Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca wypetnia WYKAZ OSOB w sposob potwierdzajacy
spetnienie warunku okreslonego w pkt V. lit. D. ppkt 3. poz. 2) lit. a. SIWZ - dla Kierownika
budowy oraz lit. b. - dla Kierownika robdt branzy drogowej. Dla potwierdzenia spetnienia warunku
udziatu w postgpowaniu wystarczy wskazanie i opisanie w doswiadczeniu minimalnych
wymaganych przez Zamawiajacego ilosci budow.

PYTANIE 5

Dotyczy SIWZ punkt XIII.3.A Wnosimy o usuniecie akapitu zaczynajacego sie od stow: ,Jezeli w
WYKAZIE OSOB (...)" ktorego zapisy sa niejasne, w szczegdlnosci w odniesieniu do przyznawania
Wykonawcy punktow - 0 lub 15 pkt, przy czym brak jest precyzyjnego okreslenia w jakim przypadku
jaka ilosC punktow zostanie przyznana. Ponadto te ilosci punktdw wydaja sie by¢ nieprawidtowe i w
Swietle zapisow przytoczonego punktu SIWZ XIII.3.A powinno byé to albo 15 albo 30 dodatkowych
punktow w zaleznosci od ilosci dodatkowych budéw Kierownika Budowy spetniajacych okreélone
wymagania. Co wigcej wydaje sig, ze ilos¢ punktow przyznanych Wykonawcy za to kryterium powinna
byC jednoznacznie wyliczona na podstawie zatgcznika do oferty w ktdrym wykonawca podaje
dodatkowe doswiadczenie Kierownika Budowy i Kierownika Robét Branzy Drogowej, a nie
przyznawana na podstawie wykazu osob skiadanego na wezwanie po zlozeniu ofert, stad
wnioskujemy o usuniecie badz odpowiednia korekte przytoczonego akapitu.

ODPOWIEDZ 5 ,

Zamawiajgcy informuje, ze dokonat ZMIANY TRESCI SIWZ NR 2.

Zamawiajacy w pkt XIIIL. ppkt 3. poz. 3) lit. A. SIWZ skreslit zapis o tresci:

Jezeli w WYKAZIE OSOB, ktory Wykonawca ztozy na wezwanie Zamawiajacego na podstawie art. 26
ust. 2 lub 3 ustawy Prawo zamowien publicznych dos$wiadczenie Kierownika budowy opisane w celu
wykazania spetniania warunku udziatu, o ktorym mowa w pkt w pkt V. lit. D. ppkt 3. poz. 2) lit. a.
SIWZ bedzie takie samo jak doswiadczenie wskazane w oSwiadczeniu zawartym na zataczniku do
formularza OFERTA w celu otrzymania punktow w przedmiotowym kryterium, Zamawiajacy przyzna
Wykonawcy odpowiednio 0 lub 15 pkt.”

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze w pkt XIII. ppkt 3. poz. 3) lit. C. SIWZ skreslit zapis o tresci:
Jezeli w Wykazie osob, ktory Wykonawca ztozy na wezwanie Zamawiajacego na podstawie art. 26
ust. 2 lub 3 ustawy Prawo zamowien publicznych doswiadczenie Kierownika robét branzy drogowe;
opisane w celu wykazania spetniania warunku udziatu, o ktorym mowa w pkt w pkt V. lit. D. ppkt 3.
poz. 2) lit. b. SIWZ bedzie takie samo jak doswiadczenie wskazane w oswiadczeniu zawartym na




zataczniku do formularza OFERTA w celu otrzymania punktow w przedmiotowym kryterium,
Zamawiajacy przyzna Wykonawcy odpowiednio O lub 15 pkt.”

PYTANIE 6
Na kogo ma by¢ wystawione wadium (prosze podac beneficjenta gwarancji wadialnej)? Proszg o
podanie nazwy oraz adresu.

ODPOWIEDZ 6 N
Beneficjentem gwarancji wadialnej jest Gmina Miasto Elblag, 82-300 Elblag, ul. tacznosci 1.

PYTANIE 7
Jaka jest jednostka rozliczeniowa dla platform roboczych m2 (ST) czy m3 (Przedmiary robot)?

ODPOWIEDZ 7 ,

Zamawiajacy informuje, ze dokonat ZMIANY TRESCI SIWZ NR 2.

Jednostka rozliczeniowa platform roboczych, zgodnie z przedmiarem, jest m3. '
W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robot
budowlanych, o ktorych mowa w pkt III. ppkt 2. lit. B. pkt 4. ppkt 11) SIWZ — Tom VI, teczka M.2e
Branza: Geotechniczna- Projekt wzmocnienia podioza gruntowego- szczegotowe specyfikacje
techniczne przekazane wraz z SIWZ zastapit Specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robot
budowlanych — Tom VI, teczka M.2e Branza: Geotechniczna- Projekt wzmocnienia podioza
gruntowego- szczegotowe specyfikacje techniczne przekazywanymi jako Zatgcznik K do ZMIANY
TRESCI SIWZ NR 2.

PYTANIE 8

W Projekcie Wykonawczym wzmocnienia podioza na rysunku nr 2.1 przedstawiono tymczasowy
nadnasyp przecigzeniowy natomiast w przedmiarach nie zostato to ujete. Dodatkowo nie ma zadnej
wzmianki odnosnie nadnasypu w opisie technicznym przy danej technologii. Czy na technologii TO1
jest przewidziane wykonanie nadnasypu przecigzajacego?

ODPOWIEDZ 8

Zamawiajacy informuje, ze w przypadku technologii TO1 wykonanie nasypow przecigzajacych jest
rozwigzaniem opcjonalnym - uzaleznionym od technologii realizacji prac Wykonawcy, ktora bedzie
szczegotowo opisana w projekcie technologicznym Wykonawcy. Kwestia uwzglednienia w kosztach tej
czynnosci technologicznej lezy catkowicie w gestii Wykonawcy.

PYTANIE 9
Brak dokumentacji przedstawiajacej wyniki badan geologicznych na podstawie ktorych powstat Projekt
Wykonawczy/Projekt Budowlany wzmocnienia podtoza gruntowego.

ODPOWIEDZ 9 ;

Zamawiajacy informuje, ze dokonat ZMIANY TRESCI SIWZ NR 2.

Zamawiajacy DOKUMENTACIE GEOLOGICZND-INZYNIERSKA dodat jako ZALACZNIK NR 13 do SIWZ |
przekazat jako Zatacznik H do ZMIANY TRESCI SIWZ NR 2.

PYTANIE 10

W projekcie geotechnicznym Zamawiajacy powoluja sie na materialy:[2] ,Projekt robot
geotechnicznych na Budowy wiaduktu w ciggu ul. Lotniczej i Skrzydlatej wraz z drogami dojazdowymi
i dostosowaniem istniejacych elementow sieci drogowej”, Przedsiebiorstwo geologiczne AQUA Jacek
Kuciaba , 2016 r. [3] ,Koncepcja Skomunikowania Zatorza z centrum Elblagga poprzez budowe
wiaduktu”, EURO-PROJEKT s.c., 2012 . Prosimy o uzupetnienie ww dokumentacji.

ODPOWIEDZ 10
Zamawiajacy informuje, ze nie ma potrzeby uzupetnienia SIWZ o ww. dokumentacje, gdyz wszystkie
niezbedne informacje zawarte sa w projekcie geotechnicznym.

PYTANIE 11

Odnoszac sie do punktu III podpunkt 3/9-10-11 Zamawiajacy informuje, ze poszczegolne zakresy
robot nie wchodza w zakres zamowienia, a udostepnione zostaty przedmiary.

Prosimy o jednoznaczne okreslenie , ktore przedmiary i w jakim zakresie wchodza w zakres
zamowienia. Czy Oferent ma wycenic i zatgczyc¢ do oferty wszystkie kosztorysy ?

ODPOWIEDZ 11




Zamawiajacy informuje, ze w przedmiarach wskazat jaki zakres robot zostat wylaczony z przedmiotu
zamowienia. Sa to elementy robdt branzy sanitarnej ujete w dokumentacji projektowej i opisane w
przedmiarach jako:

1. Elementy sieci cieplnej wymienione w przedmiarze do projektu wykonawczego dla zadania
inwestycyjnego, o ktorym mowa w pkt III. ppkt 1. poz. 2. SIWZ, tj. ,Budowa drog dojazdowych do
wiaduktu w ciggu ulicy Lotniczej i Skrzydlatej w Elblagu”, branza sanitarna — +Projekt przebudowy
sieci cieptowniczej ":

a) Przedmiar robot: PR-1. Roboty budowlane w zakresie przygotowania terenu pod budowe -
pozycje: od 1 do 9 przedmiaru,

b) Przedmiar robot: PR-2. Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektow
budowlanych lub ich czesci oraz roboty w zakresie Inzynierii lagdowej i wodnej — pozycje: od 1
do 17 przedmiaru.

2. Elementy sieci wodociggowej i kanalizagji sanitarnej wymienione w przedmiarach do projektu
wykonawczego dla zadania inwestycyjnego, o ktorym mowa w pkt III. ppkt 1. poz. 2. SIWZ, t.

«Budowa drog dojazdowych do wiaduktu w ciagu ulicy Lotniczej i Skrzydlatej w Elblggu”, branza
sanitarna:

1) ,Projekt sieci sanitarnej”:
a) 1.1. Rurociggi wraz z utozeniem — pozycje: od 1 do 7 przedmiaru
b) 1.2. Studnie rewizyjne - pozycje: od 8 do 11 przedmiaru

2) ,Projekt sieci wodociggowej"”:
a) 1.1. Rurociagi wraz z utozeniem - pozycje: od 1 do 13 przedmiaru
b) 1.2. Armatura z osprzetem - pozycje: od 14 do 24

3. Elementy sieci kanalizacji deszczowej wymienione w przedmiarach do projektu wykonawczego dla
zadania inwestycyjnego, o ktorym mowa w pkt III. ppkt 1 poz. 3. SIWZ tj. .Przebudowa
kanalizacji deszczowej w ciggu Al. Grunwaldzkiej w Elblagu na odcinku od ulicy Lotniczej do rzeki
Kumieli”, branza sanitarna — ,Projekt kanalizacji deszczowej”

a) Przedmiar robot: PR-1. Roboty budowlane w zakresie przygotowania terenu pod budowe -
pozycje: od 1 do 8 przedmiaru,

D) Przedmiar robot: PR-1. Likwidacja istniejacej sieci kanalizacji wraz z obiektami sieciowymi —
pozycje: od 9 do 11 przedmiaru,

C) Przedmiar robot: PR-2. Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektéw
budowlanych lub ich czesci oraz roboty w zakresie inzynierii ladowej i wodnej — pozycje: od 1
do 10 przedmiaru.

Zamawiajacy wyjasnia, ze wymieniony jak wyzej zakres robot planowany jest do realizacji przez

Elblaskie Przedsigbiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0 (w zakresie wymienionym w pkt 1 odpowiedzi)

oraz przez Elblgskie Przedsiebiorstwo Wodociagow i Kanalizacji Sp. z 0.0. (w zakresie wymienionym w

pkt 2 i 3 odpowiedzi).

W zwigzku z powyzszym Wykonawca nie ma wyceniac tego zakresu robot oraz nie ma sktadac¢ wraz z

ofertg kosztorysow ofertowych dla tego zakresu robét.

PYTANIE 12
Prosimy o zatgczenie harmonogramu robot, o ktérym mowa w rozdziale III punkt 3 podpunkt 12
SIZW.

ODPOWIEDZ 12 ;

Zamawiajacy informuje, ze dokonat ZMIANY TRESCI SIWZ NR 2.

Zamawiajacy harmonogram rob6t, o ktorym mowa w pytaniu, dodat jako ZALACZNIK NR 12 do SIWZ i
przekazat jako Zatacznik C do ZMIANY TRESCI SIWZ Nr 2.

PYTANIE 13
Prosimy o podanie nazwy Beneficjenta gwarancji wadialnej?

ODPOWIEDZ 13 |
Beneficjentem gwarancji wadialnej jest Gmina Miasto Elblag, 82-300 Elblag, ul. tacznosci 1.

PYTANIE 14
Prosimy o podanie doktadnej nazwy zadania, jaka nalezy wpisa¢ w wadium wnoszone w formie
gwarancji bankowej/ubezpieczeniowej?

ODPOWIEDZ 14
Zamawiajacy informuje, ze nazwa przedmiotowego zamowienia brzmi:
Wykonanie robot budowlanych dla zadan inwestycyjnych:




1. Budowa wiaduktu lezacego nad linig kolejowa w ciagu ulicy Lotniczej i Skrzydlatej w Elblagu,

2. Budowa drog dojazdowych do wiaduktu w ciagu ulicy Lotniczej i Skrzydlatej w Elblagu,

3. Przebudowa kanalizacji deszczowej w ciagu Al. Grunwaldzkiej w Elblagu na odcinku od ulicy
Lotniczej do rzeki Kumieli

w ramach przedsiewziecia pn. "Poprawa powigzania dzielnicy Zatorze (strefy przedsiebiorczosci
Elblaskiego Obszaru Funkcjonalnego) z centrum Miasta poprzez budowe wiaduktu w ciggu ulicy
Lotniczej i Skrzydlatej wraz z drogami dojazdowymi i dostosowaniem istniejacych elementow sieci
drogowej"

PYTANIE 15
Czy Zamawiajacy nie wyklucza mozliwosci podzlecenia catosci zadania?

ODPOWIEDZ 15

Zamawiajacy w pkt III. ppkt 9. SIWZ informuje, ze Wykonawca moze powierzyC wykonanie czesci
zamowienia podwykonawcy i ze nie zastrzega obowigzku osobistego wykonania przez Wykonawce
kluczowych czesci zamowienia. Jednoczesnie w pkt III. ppkt 10. SIWZ Zamawiajacy zada wskazania
przez Wykonawce czesci zamowienia, ktorej wykonanie zamierza powierzyC podwykonawcy i podania
przez Wykonawce firm podwykonawcow. Czes¢ zamowienia, tzn. jakis procent, jeden z elementow
dajacy sie samodzielnie wyodrebni¢ z calosci nie oznacza 100% zamowienia, o ktore ubiega sig
Wykonawca. W zwigzku z tym ustanowienie 100% podwykonawstwa jednego podmiotu dla
zamOwienia jest niedopuszczalne. Przepisy ustawy Prawo zamowien publicznych nie zakazujg
ustanowienia kilku podwykonawcow na poszczegolne czesci zamowienia, gdy suma tych czesci da
100% zamowienia. W przedmiotowym postepowaniu Wykonawca moze powierzy¢ wykonanie czesci
zamowienia podwykonawcy, gdyz Zamawiajacy nie skorzystat z zastrzezenia obowigzku osobistego
wykonania przez Wykonawce kluczowych czesci zamowienia.

PYTANIE 16
Czy Zamawiajacy akceptuje prawo Wykonawcy do wstrzymania robot w terminie 14 dni od daty

wymagalnosci niezaptaconej przez Zamawiajacego faktury Wykonawcy?

ODPOWIEDZ 16
Zamawiajacy nie akceptuje propozycji, o ktorej mowa w pytaniu. Zamawiajacy w tym zakresie nie
zmienia SIWZ.

PYTANIE 17

dot. Kar umownych: 0,2% wynagrodzenia za kazdy dzien opoznienia w wykonaniu przedmiotu umowy
— czy Zamawiajacy akceptuje ustalenie kary na poziomie nie wyzszym niz 0,05% wynagrodzenia
brutto za kazdy dzien zwtoki?

ODPOWIEDZ 17
Zamawiajacy nie akceptuje propozycji, o ktorej mowa w pytaniu. Zamawiajacy w tym zakresie nie
zmienia SIWZ.

PYTANIE 18

dot. kar umownych: 0,1% wynagrodzenia za kazdy dzien opoznienia w usunieciu wad - czy
Zamawiajacy akceptuje ustalenie kary na poziomie nie wyzszym niz 0,05% wynagrodzenia brutto za
kazdy dzien zwioki?

ODPOWIEDZ 18
Zamawiajacy nie akceptuje propozycji, o ktorej mowa w pytaniu. Zamawiajacy w tym zakresie nie
zmienia SIWZ.

PYTANIE 19

dot. kar umownych: 0,1% wynagrodzenia brutto za kazdy dzien opoznienia w stosunku do
zatwierdzonego i obowigzujacego harmonogramu dotyczacego zakresu robot, ktére posiadajg
przedmiotowe opoznienie za opodznienie postepu poszczegolnych zakreséow robot w stosunku do
terminow realizacji tych robot okreslonych w zatwierdzonym i obowigzujgcym harmonogramie powyzej
40% - czy Zamawiajacy akceptuje ustalenie kary na poziomie nie wyzszym niz 0,05% wynagrodzenia
brutto za kazdy dzien zwioki?

ODPOWIEDZ 19
Zamawiajacy nie akceptuje propozycji, o ktorej mowa w pytaniu. Zamawiajacy w tym zakresie nie
zmienia SIWZ.




PYTANIE 20
dot. kar umownych: 0,08% wynagrodzenia brutto za kazdy dzieh opdznienia za brak lub nieterminowa

zaptate wynagrodzenia naleznego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom — czy Zamawiajacy
akceptuje ustalenie kary na poziomie odsetek ustawowych?

ODPOWIEDZ 20

Zamawiajacy nie akceptuje propozycji, o ktorej mowa w pytaniu. Zamawiajacy w tym zakresie nie
Zmienia SIWZ.

PYTANIE 21

dot. kar umownych: 0,1% za kazdy dzien opdznienia za brak Zmiany umowy o podwykonawstwo w

zakresie terminu zaplaty - czy Zamawiajacy akceptuje ustalenie kary na poziomie odsetek
ustawowych?

ODPOWIEDZ 21

Zamawiajacy nie akceptuje propozycji, o ktérej mowa w pytaniu. Zamawiajacy w tym zakresie nie
zZmienia SIWZ,

PYTANIE 22

dot. Kary ptacone przez Zamawiajacego:

10% wynagrodzenia brutto za niezrealizowang cze$¢ robét, z wyjatkiem odstapienia od umowy Zz
powodu braku srodkow finansowych na realizacje inwestycji oraz w przypadku okreslonym w §14 ust.
1 (odstgpienie w razie wystgpienia istotnej zmiany okolicznosci powodujgcej, ze wykonanie umowy nie
lezy w interesie publicznym i z przyczyn Zamawiajacego; Wykonawca nie rozpoczat robot w ciagu 20
dni od daty przekazania terenu budowy; Wykonawca opdznia sie z realizacjg robot poza terminy
okreslone w harmonogramie robot, tak dalece, iz nie jest prawdopodobne aby zakonczono zamowienie
W umownym terminie; rozwigzania firmy Wykonawcy, badZ? wydania nakazu zajecia majatku
Wykonawcy) — wobec faktu, iz w Umowie przewidziano rézna podstawe naliczenia kary z tytutu
odstapienia od Umowy z przyczyn Wykonawcy (wynagrodzenie brutto) i Zamawiajacego
(wynagrodzenie brutto za niezrealizowang czes$¢ robdt), co powoduje nieréwnos¢ stron Umowy, czy
Zamawiajacy akceptuje ustanowienie kary z tytutu odstgpienia od Umowy w jednakowej wysokosci
10% wynagrodzenia brutto za niezrealizowang cze$¢ robdt zaréwno dla Wykonawcy jak |
Zamawiajacego?

ODPOWIEDZ 22

Zamawiajacy akceptuje ustanowienie kary dla Wykonawcy z tytutu odstapienia od umowy w
Jednakowej wysokosci 10% wynagrodzenia brutto za niezrealizowang cze$¢ rob6t w przypadku
okreslonym w § 14 ust. 1. pkt 4) wzoru umowy. ,

Zamawiajacy informuje, ze dokonat ZMIANY TRESCI SIWZ NR 2.

W zwigzku z powyzszym zapis § 12 ust. 1. pkt 1) ppkt 3. otrzymat brzmienie:

»3. odstapienia od umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, o ktorych mowa w § 14 ust. 1.
pkt 2) i 3) umowy w wysokosci 10% wynagrodzenia brutto, okreslonego w § 2 ust. 1. umowy oraz
odstapienia od umowy z przyczyn, o ktorych mowa w § 14 ust. 1. pkt 4) umowy w wysokosci 10%
wynagrodzenia brutto od niezrealizowanej czesci rob6t w przypadku,”

PYTANIE 23

Czy Zamawiajacy akceptuje uzaleznienie przewidywanego terminu realizacji przedmiotu oferty od daty
podpisania Umowy, a tym samym bezwzglednego terminu realizacji adekwatnie do daty podpisania
Umowy i przewidywanego harmonogramu rzeczowo - finansowego?

ODPOWIEDZ 23
Zamawiajacy nie akceptuje propozycji przesuniecia terminow.

PYTANIE 24

dot. Umowa §6 ust. 11 :

(1) czy Zamawiajacy akceptuje ograniczenie prawa Zamawiajacego do ograniczenia zakresu robot do
racjonalnego poziomu wartosciowego lub przedmiotowego wynikajagcego ze specyfikacii
przedmiotu Umowy — np. 5% ceny lub zakaz ograniczania konkretnego (jakiego?) rodzaju robét?:

(2) czy Zamawiajacy akceptuje wymog uprzedniego zgtoszenia Wykonawcy ewentualnego
ograniczenia robot nie pdzniej niz 30 dni przed planowanym terminem rozpoczecia tej czesci
robot, ktorej dotyczy ograniczenie?;




(3) jezeli zgtoszenie ograniczenia nastapi po zawarciu przez Wykonawce umowy p?dwykunawczej
dotyczacej realizacji robét, ktorych dotyczy ograniczenie, czy Zamawiajacy zwroci Wykonawcy
udokumentowane koszty, ktére Wykonawca poniost w wyniku ograniczenia?;

(4) czy Zamawiajacy akceptuje adekwatne zmniejszenie zabezpieczenia wykonania?

ODPOWIEDZ 24

Ad.(1): Zamawiajacy nie akceptuje propozycji zmiany.

Ad.(2): Zamawiajacy akceptuje wymog uprzedniego zgtoszenia Wykonawcy ewentualnegn
ograniczenia robot nie pozniej niz 30 dni przed planowanym terminem rozpoczecia tej czesci
robot, ktorej dotyczy ograniczenie. 1
Zamawiajacy informuje, ze dokonat ZMIANY TRESCI SIWZ NR 2.

W zwiazku z powyzszym § 6 ust. 11. otrzymat brzmienie:

,11. Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ rezygnacji w trakcie realizacji umowy 2
wykonywania niektorych robot objetych dokumentacja projektowa, kosztorysem ofertowym
oraz Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamowienia. Za roboty niewykonane wynagrodzenie nie
przystuguje. O ewentualnej rezygnacji z niektorych robot Zamawiajacy powiadomi Wykonawce
w formie pisemnej nie pdzniej niz 30 dni przed rozpoczeciem tych robot planowanych do
realizacji zgodnie z zatwierdzonym i obowigzujgcym harmonogramem,”

Ad.(3): Wykonawca wiedzac o mozliwoéci ograniczenia zakresu robot powinien zawrzeC w umowie
podwykonawczej stosowne zapisy.

Ad.(4): Zamawiajacy nie akceptuje propozycji zmiany.

PYTANIE 25

dot. Umowa §8 ust. 6. pkt 2; W przypadku wnoszenia zabezpieczenia z tytutu rekojmi za wady w
formie gwarancji bankowych lub ubezpieczeniowych musi [...] posiadac termin obowigzywania o dwa
miesigce diuzszy niz termin uptywu okresu rekojmi za wady. — czy Zamawiajacy akceptuje usunigcie
wymogu terminu obowigzywania zabezpieczenia z tytutu rekojmi za wady w formie gwarandji
bankowych lub ubezpieczeniowych o dwa miesigce dtuzszego niz termin uptywu okresu rekojmi za
wady ze wzgledu na jego niezgodno$¢ z art. 151 ust. 3 Prawa Zaméwien Publicznych, ktory definiuje
zwrot tego zabezpieczenia nie pozniej niz w 15. dniu po uptywie okresu rekojmi za wady?

ODPOWIEDZ 25

Zamawiajacy informuje, ze nie bedzie wprowadzat zmian do SIWZ w tym zakresie. Zabezpieczenie
nalezytego wykonania umowy zgodnie z zapisem § 8 ust. 9. wzoru umowy stanowigcego ZAtACZNIK
NR 3 do SIWZ zostanie zwrocone w terminie i na zasadach okreslonych w ustawie z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo zamowien publicznych. Dtuzszy termin obowigzywania gwarancji bankowych lub
ubezpieczeniowych nie powoduje niezgodnosci z ustawa Prawo zamowien publicznych, gdyz ustawa
Prawo zamowien publicznych nie okresla terminu na jaki zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy
ma by¢ wnoszone. Okresla jedynie terminy zwrotu zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.
Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy zostanie zwrocone w terminach wynikajacych z
przepisow art. 151 ustawy Prawo zamowien publicznych.

PYTANIE 26

dot. Umowa §9 ust. 5 pkt 1; [...] podstawe do wystawienia faktury VAT czeSciowej bedzie protokot

odbioru elementu.:

(1) czy Zamawiajacy potwierdza fakturowanie procentowego zaawansowania robot w okresach
miesiecznych?;

(2) czy Zamawiajacy potwierdza, iz dla potrzeb fakturowania elementem jest zakres robot ujety w
harmonogramie rzeczowo — finansowym przygotowanym przez Wykonawce?

ODPOWIEDZ 26

Ad.(1): Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z § 9 ust. 2. i 3. wzoru umowy stanowiacego ZAtACZNIK
NR 3 do SIWZ rozliczenie wykonanych robot realizowane bedzie na podstawie wystawionych
przez Wykonawce faktur czesciowych — wystawionych raz w miesigcu i faktury koncowej. Suma
wartosci z wystawionych faktur czesciowych nie moze przekroczy¢ 90% catkowitej wartosci
brutto przedmiotu umowy okreslonej w § 2 ust. 1. umowy. Zamawiajacy informuje, ze nie bedzie
wprowadzat zmian do SIWZ w tym zakresie.

Ad.(2): Zamawiajacy informuje, ze rozliczenie nastepuje na podstawie faktycznie wykonanych roboét.
Wykonawca wykonuje roboty zgodnie z przedstawionym przez siebie harmonogramem
rzeczowym.




PYTANIE 27

dot. Umowa §9 ust. 8; Za date zaptaty przyjmuje sig date ztozenia przelewu w banku Zamawiajacego.
Czy Zamawiajacy akceptuje uznanie za dzien zapfaty daty wplywu kwoty zaptaty na rachunek
Wykonawcy lub co najmniej daty obciazenia rachunku Zamawiajacego kwotg zaptaty?

ODPOWIEDZ 27
Zamawiajacy nie akceptuje propozycji zmian.

PYTANIE 28

dot. Umowa §10; odbiory robdt:

(1) w jakim terminie od dnia zgtoszenia Zamawiajacy zakonczy odbidr czesciowy? — proponuje sie 7
dni. Czy Zamawiajacy wprowadzi zmiane?

(2) w jakim terminie od dnia od dnia zgtoszenia Zamawiajacy zakonczy odbior koncowy? — proponuje
si§ 14 dni. Czy Zamawiajacy wprowadzi zmiane?

ODPOWIEDZ 28
Ad.(1) i E_ucl.(Z): Z_eamawiajqcy informuje, ze nie akceptuje propozycji zmian. Zamawiajacy informuje, ze
odbiory robot beda prowadzone bez zbednej zwitoki i w duzej mierze bedzie to uzaleznione od

Wykonawcy, ktory przekazuje wykonane roboty do odbioru i komplety dokumentéw koniecznych
do tych odbiorow.

PYTANIE 29

Dot. Umowa §12; kary umowne:

(1) czy Zamawiajacy akceptuje ustalenie limitu kar z tytutu zwtoki w wysokosci 10% wynagrodzenia
netto?;

(2) czy Zamawiajacy akceptuje zastapienie stowa ,opdznienie” — ktdre moze nie wynikac z przyczyn
Wykonawcy i koniecznosci ponoszenia konsekwencji opdznienia przez Wykonawce niekoniecznie
przez niego zawinionego, stowem ,zwioka” — ktdra jednoznacznie wynika z przyczyn Wykonawcy,
za ktorg jednoznacznie konsekwencje powinien ponosi¢ Wykonawca, analogicznie do kary za
Zwtoke ptaconej przez Zamawiajacego?;

(3) czy Zamawiajacy akceptuje doprecyzowanie: Wykonawca ptaci kary za opodznienie z winy
Wykonawcy?

ODPOWIEDZ 29

Ad.(1): Zamawiajacy nie akceptuje propozycji zmian.

Ad.(2): Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastgpienie stowa ,,opdznienie” stowem ,zwioka”.
Ad.(3): Zamawiajacy nie akceptuje propozycji zmian.

PYTANIE 30

Dot. Umowa §14 ust. 1 pkt 4; Zamawiajacemu przystuguje prawo odstapienia od umowy w przypadku
wydania nakazu zajecia majatku Wykonawcy. Czy Zamawiajacy akceptuje doprecyzowanie:
odstgpienie od Umowy, jezeli zostanie wydany nakaz zajecia majatku Wykonawcy w stopniu
uniemozliwiajgcym realizacje Umowy?

ODPOWIEDZ 30 ,

Zamawiajacy informuje, ze dokonat ZMIANY TRESCI SIWZ NR 2.

Zapis § 14 ust. 1. pkt 4) wzoru umowy stanowigcym ZALACZNIK NR 3 do SIWZ otrzymat brzmienie:
»3) rozwigzania firmy Wykonawcy, badz wydania nakazu zajecia majatku Wykonawcy w stopniu
uniemozliwiajgcym realizacje przedmiotu umowy,”

PYTANIE 31
Dotyczy Umowy: prosimy o podanie, ktora z zamieszczonych uméw jest wigzaca, czy w wersji
edytowalnej czy skan w pdf?

ODPOWIEDZ 31

Zamawiajacy informuje, ze wigzacy jest wzor umowy w wersji pdf. JednoczeSnie Zamawiajacy
informuje, ze dokonat ZMIANY TRESCI SIWZ NR 2 miedzy innymi we wzorze umowy Sstanowiacym
ZALACZNIK NR 3 do SIWZ.

PYTANIE 32
Czy na pewno, wykonawca ma wypetnic w JEDZ, w czesci 1V, pkt. C: podpunkt 1b?

ODPOWIED?Z 32 *
Zamawiajacy informuje, ze dokonat ZMIANY TRESCI SIWZ NR 2.




Zapis W ;:;kt VI. ppkt 1. poz. 1) lit. €) SIWZ otrzymat brzmienie: ‘ |
) Informacje w celu wstepnego potwierdzenia spetniania warunku okreslonego w pkt V. lit. D. ppkt
3. poz. 1) SIWZ nalezy zawrze¢ w Czesci 1V, sekdji C, pkt 1a) JEDZ,”

PYTANIE 33

Wykonawca prosi 0 wyjasnienie, ze w zwigzku z brakiem mozliwosci dochodzenia kosztow ogdlnych
przy wydtuzeniu terminu realizacji bedzie mogt odstapic¢ od umowy z jesli takie wydtuzenie przekroczy
okres 6 miesiecy?

ODPOWIEDZ 33 ‘
Zamawiajacy informuje, ze nie przewiduje mozliwosci odstgpienia od umowy przez Wykonawce w
przypadku wydtuzenia terminu realizacji inwestycji.

PYTANIE 34 1 '
Czy Zamawiajacy posiada pozwolenie na wycinke drzew i w jakim okresie (leg ptakow)?

ODPOWIEDZ 34

Zamawiajacy informuje, ze na realizacje przedmiotowej inwestycji zostata wydana decyzja o
zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej, w zwiazku z czym nie jest potrzebne pozwolenie na
wycinke drzew. Ponadto Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z decyzja ustalajaca Srodowiskowe
uwarunkowania dla przedmiotowej inwestycji wycinke drzew nalezy wykonywacC poza okresem
legowym ptakow, tj. w okresie od 1 wrzesnia do konca lutego.

PYTANIE 35

Wykonawca prosi 0 wyjasnienie, czy Zamawiajacy wymaga rowniez 8 letniej rekojmi na wykonanie
oznakowania poziomego (cienko i grubowarstwowego)? W przypadku udzielenia odpowiedzi
pozytywnej czy Zamawiajacy ma Swiadomos¢, ze Wykonawcy beda musieli zwigkszyC ceng oferty o
kilkukrotne wykonanie przedmiotowego oznakowania w okresie rekojmi z uwagi na brak technologii
zapewniajacej wykonanie tak trwatego oznakowania poziomego?

ODPOWIEDZ 35

Zamawiajacy wyjasnia, ze na wykonanie oznakowania poziomego wymaga trzyletniej rekojmi za wady

od dnia podpisania protokotu koncowego. '

Zamawiajacy informuje, ze dokonat ZMIANY TRESCI SIWZ NR 2.

Zapis § 7 ust. 1 otrzymat brzmienie:

,1. Wykonawca ponosi odpowiedzialnos¢ z tytutu rekojmi za wady przedmiotu umowy przez okres 8
lat od podpisania protokotu odbioru koncowego, na zasadach okreslonych w Kodeksie cywilnym z
zastrzezeniem, ze dla robdt dotyczacych oznakowania poziomego okres rekojmi bedzie wynosit 3
lata.”

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy rowniez Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robot

budowlanych, o ktorych mowa w pkt III. ppkt 2. lit. B. poz. 4.1) SIWZ - Tom I, teczka D.2 Branza:

Drogowa - szczegotowe specyfikacje techniczne przekazane wraz z SIWZ zastgpit Specyfikacjami

technicznymi wykonania i odbioru robot budowlanych — Tom I, teczka D.2 Branza: Drogowa -

szczegotowe specyfikacje techniczne przekazywanymi jako Zatacznik G do ZMIANY TRESCI SIWZ NR

Z

PYTANIE 36
Ad. §10. W celu zapewnienia wiasciwego tempa i postepu robot Wykonawca prosi o wyjasnienie , ze
roboty zanikajace beda odbierane w terminie 2 dni od daty zgloszenia gotowosci do odbioru?

ODPOWIEDZ 36

Zamawiajacy informuje, ze roboty zanikajace beda odbierane przez poszczegolnych inspektorow
nadzoru z zespotu Inzyniera Kontraktu niezwiocznie po ich zgtoszeniu do odbioru i spetnieniu przez
Wykonawce wszystkich wymagan okreslonych w dokumentacji projektowej i specyfikacjach
technicznych. W tym celu Inzynier Kontraktu zobowigzany bedzie do zatozenia i prowadzenia biura
Inzyniera Kontraktu w Elblagu z jego codzienng obstugg oraz zobowigzany bedzie do zapewnienia
statej dyspozycyjnosci wszystkich inspektorow nadzoru w zespole Inzyniera Kontraktu na terenie
budowy.

PYTANIE 37
Ad. §14. Wykonawca prosi o wyjasnienie, ze bedzie uprawniony do odstgpienia od umowy w
przypadku opdzZnienia Zamawiajagcego w zaptacie wymagalnej ptatnosci przekraczajacej 30 dni?




ODPOWIEDZ 37

Zamawiajacy jrjfunnuje, ze nie przewiduje mozliwosci odstapienia od umowy przez Wykonawce w
przypadku opdznienia w zaptacie wymagalnej ptatnosci.

PYTANIE 38

Czy Zamav.t.fiajacy zapfaci za monitoring konstrukgcji geotechnicznych - pomiary inklinometréw i
profilometrow? (W przedmiarze jest tylko montaz).

ODPOWIEDZ 38

Koszty mnnitur!ngu urzadzen pomiarowych nalezy uja¢ w kosztach ich montazu - tego rodzaju
urzadzenia sg niezbedne do kontroli poprawnosci prac Wykonawcy i Wykonawca powinien je zawrzed

w kosztach wiasnych realizacji przedsigwzigcia (podobnie jak geodezyjne pomiary realizacyjne,
kontrolne itp.).

PYTANIE 39

Brak pozycji kosztorysowych na rozliczenie geokraty gr. 30cm na strefach przejéciowych, wypetnienia
geokraty oraz geosiatki uktadanej bezposrednio na niej.

ODPOWIEDZ 39

Koszt\,_« tych elementow nalezy uwzgledni¢ w pozycjach kosztorysowych obejmujacych wzmocnienie
podioza - jest to integralna sktadowa przewidzianych technologii i nie wymaga indywidualnej
jednostkowej wyceny.

PYTANIE 40

W jakim celu Inwestor umiescit dokumentacje oraz przedmiary i kosztorysy czesci zamowienia ktore
ma wykonac np. EPWIK (sie¢ wodociagowa) ?

ODPOWIEDZ 40
Zamawiajacy informuje, ze materialy te zostaty umieszczone w celach informacyjnych.

PYTANIE 41

Czy nalezy przewidzieC partycypacje w kosztach robét na ktorych wycene oraz przebieg Wykonawca
nie bedzie miat zadnego wplywu?

ODPOWIEDZ 41

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca nie bedzie partycypowat w kosztach robét wyszczegolnionych
w przedmiarach robot do wykonania przez EPWIK Sp. z 0.0. i EPEC Sp. z 0.0.

PYTANIE 42
Kto bedzie prowadzit koordynacje przebudowy branz oraz budowy drég wraz z wiaduktem skoro
Wykonawca nie ma zadnego wplywu na tempo i czas ich wykonania?

ODPOWIEDZ 42

Zamawiajacy informuje, Ze koordynacja budowy w zakresie robdt branzowych, budowy drdg i
wiaduktu nalezeC bedzie do powotanego przez Wykonawce kierownika budowy, ktorego obowiazkiem
bedzie migdzy innymi koordynacja i nadzor nad realizacja robot budowlanych wykonywanych pod
nadzorem kierownikow robot poszczegdlnych branz, w tym powotanych przez EPEC i EPWIK dla
zakresu robot wykonywanych przez te spétki.

Zamawiajgcy informuje, ze dokonat ZMIANY TRESCI SIWZ NR 2.

Zamawiajacy zamiescit w SIWZ harmonogram robot wykonywanych przez EPWIK i EPEC, ktory
Wykonawca powinien uwzglednic przy tworzeniu wiasnego harmonogramu. Zamawiajacy ZAtACZNIK
NR 12 do SIWZ przekazat jako Zatacznik C do ZMIANY TRESCI SIWZ NR 2.

PYTANIE 43
Po czyjej stronie bedzie zapewnienie organizacji ruchu dla przebudowywanych branz?

ODPOWIEDZ 43

Zamawiajacy informuje, ze od dnia przejecia terenu budowy zapewnienie organizacji ruchu dia
przebudowywanych branz nalezec bedzie do Wykonawcy. Obowiazek i odpowiedzialnos¢ Wykonawcy
za oznakowanie i zabezpieczenie robot prowadzonych w pasie drogowym okresla § 5 ust. 11. wzoru
umowy stanowigcego ZAtACZNIK NR 3 do SIWZ.

PYTANIE 44
Co w sytuacji gdy odciete zostang drogi dojazdowe do czesci robot?




ODPOWIEDZ 44

Zamawiajacy informuje, ze koordynacja budowy nalezy do Wykonawcy i powotanego przez niego
kierownika budowy, ktory odpowiada miedzy innymi za zapewnienie prawidtowej komunikacji na
terenie budowy. Z dniem przejecia terenu budowy przez Wykonawce EPWIK i EPEC zobowigzani beda
do wspdtpracy z Wykonawca miedzy innymi w zakresie koordynacji swojego zakresu robot z robotami
realizowanymi przez Wykonawce.

PYTANIE 45

Prosimy o zebranie i udostepnienie w jednym pliku/folderze kosztorysow ktore zawierajg roboty dla
w/w zadania (bez kosztoryséw na roboty wykonywane przez inne jednostki). Unikniemy sytuacji gdy
dana branza bedzie dwukrotnie wyceniania.

ODPOWIEDZ 45

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiarach wskazat jaki zakres robot zostat wytgczony z przedmiotu
zamowienia. S3 to elementy robot branzy sanitarnej ujete w dokumentacji projektowej i opisane w
przedmiarach jako:

1. Elementy sieci cieplnej wymienione w przedmiarze do projektu wykonawczego dla zadania
inwestycyinego, o ktorym mowa w pkt. IIT ust. 1 pkt. 2 SIWZ tj. ,Budowa drog dojazdowych do
wiaduktu w ciagu ul. Lotniczej i Skrzydlatej w Elblagu”, branza sanitarna — ,Projekt przebudowy
sieci cieptowniczej "

a) Przedmiar robot: PR-1. Roboty budowlane w zakresie przygotowania terenu pod budowg -
pozycje: od 1 do 9 przedmiaru,

b) Przedmiar robdt: PR-2. Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektow
budowlanych lub ich czesci oraz roboty w zakresie inzynierii lagdowej i wodnej — pozycje: od 1
do 17 przedmiaru.

2. Elementy sieci wodociggowej i kanalizacji sanitarnej wymienione w przedmiarach do projektu
wykonawczego dla zadania inwestycyjnego, o ktorym mowa w pkt. IIT ust. 1 pkt. 2 SIWZ .
,Budowa drog dojazdowych do wiaduktu w ciggu ul. Lotniczej i Skrzydlatej w Elblagu”, branza
sanitarna:

1) ,Projekt sieci sanitarnej”:
a) 1.1. Rurociggi wraz z utozeniem — pozycje: od 1 do 7 przedmiaru,
b) 1.2. Studnie rewizyjne — pozycje: od 8 do 11 przedmiaru,

2) ,Projekt sieci wodociggowej”:
a) 1.1. Rurociagi wraz z utozeniem — pozycje: od 1 do 13 przedmiaru,
b) 1.2. Armatura z osprzetem — pozycje: od 14 do 24.

3. Elementy sieci kanalizacji deszczowej wymienione w przedmiarach do projektu wykonawczego dla
zadania inwestycyjnego, o ktorym mowa w pkt. III ust. 1 pkt. 3 SIWZ tj. ,Przebudowa kanalizacji
deszczowej w ciagu Al. Grunwaldzkiej w Elblaggu na odcinku od ul. Lotniczej do rzeki Kumieli”,
branza sanitarna — ,Projekt kanalizacji deszczowej”

a) Przedmiar robot: PR-1. Roboty budowlane w zakresie przygotowania terenu pod budowg -
pozycje: od 1 do 8 przedmiaru,

b) Przedmiar robdt: PR-1. Likwidacja istniejacej sieci kanalizacji wraz z obiektami sieciowymi —
pozycje: od 9 do 11 przedmiaru,

c) Przedmiar robét: PR-2. Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektow
budowlanych lub ich czesSci oraz roboty w zakresie inzynierii ladowe] i wodnej — pozycje: od 1
do 10 przedmiaru.

Zamawiajacy informuje, ze wymieniony jak wyzej zakres robot planowany jest do realizacji przez

Elblgskie Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0 (w zakresie wymienionym w pkt 1.

odpowiedzi) oraz przez Elblaskie Przedsiebiorstwo Wodociggow i Kanalizacji Sp. z 0.0. (w zakresie

wymienionym w pkt 2. i 3. odpowiedzi). W zwigzku z powyzszym Wykonawca nie ma wyceniac tego
zakresu robot.

PYTANIE 46
Czy przy wykonywaniu kanalizacji deszczowej jedyng dopuszczong przez Zamawiajgcego metoda
zageszczania bedzie uptynnienie gruntu?

ODPOWIEDZ 46
Dopuszczalna jest inna technologia gwarantujgca stabilnos¢ budowli przylegtej i zapewnienie
osiagniecia wymaganego w dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznych zaggszczenia.




PYTANIE 47
Czy przy wykonywaniu kanalizacji Inwestor lub inne jego jednostki bedzie pobierat opfaty za zajecie
pasa lub pozostawienie urzadzen obcych w pasie drogowym?

ODPOWIEDZ 47
Zamawiajacy informuje, ze nie bedzie pobierat optat za zajecie pasa drogowego i pozostawienie
urzadzen obcych w pasie drogowym.




